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Profesjonalny Pas elastyczny
-Produkcji niemieckiej

Cena 7,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy DE-EL

Kod producenta DE-EL

Opis produktu
Pas elastyczny tapicerski / Guma tapicerska

Do wykonywania renowacji mebli tapicerowanych miękkich-  używa się pasów elastycznych / gumowych /rozciągliwych.

Pasy elastyczne mają taka zaletę , iż dobrze i prawidłowo naciągnięte oraz zamocowane  tzn. zgodnie ze sztuką tapicerską 
np. przez pasociąg , powodują , że siedzisko mebla tapicerowanego jest zawsze miękkie, sprężyste oraz zawsze powraca do
swojej pierwotnej formy .
Poducha tapicerowana jest miękka, sprężysta, wygodna nie ulega odkształceniu , nie powstaje tzw. Dół siedziskowy oraz
materiał obiciowy nie ulega zagnieceniu czy deformacji . Bodna tzw. Grubości poduch z zaznaczeniem grubości poduchy
siedziskowej nie ulegają deformacji.
W technologii tapicerstwa istnieje duża różnorodność pasów tapicerskich . Pasy tapicerskie różnią się gramaturą, tzw.
Grubością , splotem wykonania oraz składem .
Do najlepszych pasów tapicerskich elastycznych/gumowych  zaliczają się pasy o gramaturze 950 gr/m , gęstym dobrze
utkanym splotem , który podczas naciągnięcia pasa na ramie mebla nie powoduje rozciągnięcia jego włókien.

Pasy elastyczne, które oferujemy w naszej hurtowni,  posiadają najwyższe parametry techniczne, a kupując nasz produkt
macie Państwo pewność, że jest to wyrób konkretny i zgodny z najwyższą technologią tapicerstwa .
Na co zwrócić uwagę przy zakupie pasów tapicerskich
-Przede wszystkim cena pasów . Cena pasów rzutuje na ich jakości . Dobry pas tapicerki nie może kosztować 0,5-3,50  gr za 1
mb .
-Pas tapicerski , który jest u nas stosowany w pracowni do renowacji mebli jest pasem , który poprzez długoletnie użytkowanie
nie ulega rozciągnięciu, murszeniu, pękaniu oraz rozwarstwieniu. Tańsze pasy tapicerskie nawet przy naciąganiu na ramie
mebla , często ulegają rozwarstwieniu , tzn. pas ma słabą gramaturę, jest cienki, słabo tkany. Przy dłuższym użytkowaniu
siedzisko mebla ulega wklęśnięciu , następuje nieestetyczne marszczenie się tkaniny oraz jej deformacja.
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